平成２８年７月　学　校　長　 殿
　ソフトテニス部顧問　殿

　飯田ソフトテニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山　田　庄　治

中学生へのソフトテニス技術指導会の開催について（通知）

　　盛夏の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　日頃は、ソフトテニス発展のためご尽力ならびにご支援いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、飯伊地区の中学生を対象に、ソフトテニスの基本事項の習得

を目的に指導会を下記のとおり開催しますのでご参加くださいますようご案内申し上げ
ます。

記

１　主　　催　　飯田ソフトテニス協会

　　共　　催　　（公財）飯田市体育協会

２　日　　時　　女子主体：平成２８年８月　７日（日）午前９時～午後３時３０分
　　　　　　　　男子主体：平成２８年９月　４日（日）午前９時～午後３時３０分
　　　　　　　　予備日　：平成２８年９月２４日（土）

３　会　　場　　天竜峡テニスコート
３　対 象 者　　中学生　各校 男女それぞれ２０人程度以下
４　目　　的　　飯田下伊那地区 中学生のソフトテニス基礎力習得を通じて全体のレベル
アップを図る。

５　指導会内容

飯田ソフトテニス協会の会員で、県代表の一般男女および県ソフトテニス連盟
指導会参加者等を中心に練習指導を行います。

６　申　　込　　原則としてＥメールにて参加申込みしてください。（様式自由）
　　399-3704　上伊那郡飯島町本郷1122　三 石  昌 志　宛

　Ｅメールアドレス：masashi1122@kme.biglobe.ne.jp
　Ｅメールでも、本指導会の通知文書と申込書を送信しますので、極力Ｅメールで連絡
願います。Ｅメールを受領した場合は必ず返信メールを送信しますので、返信がない
場合は事務局まで連絡願います。
７　申込期限　　女子：７月２７日　男子：８月２４日迄にお願いします。
８　参加に当たって

・　参加料：一人　４００円

　　  ・　練習用のボールを１人当たり４個ずつ(学校名を記入して)持参下さい。
· この指導会は、スポーツ保険に加入しませんのでご承知おきください。

· 昼食は各自持参ください。

９　連絡先電話　　０９０－８０１０－３９１２　　三石　昌志
　　通知文アップアドレス：http://iida-sports.or.jp/002/（公財：飯田市体育協会）
　以　上